

Skolebestyrelse



Østervangsskolen og Vor Frue Skole

Mandag d.10/5 2021

Kl. 18.00 – 18.30

På teams

Referent: Nini

(Referat sendes til deltagerne og lægges på skolernes hjemmeside)

Vi har valgt at holde et kort online møde. Teams er ikke til udviklingsarbejde. Håber vi får mulighed for at mødes i juni.

Deltagere/inviterede:

Susana Pajares Tosca, Janni Hansen, Andreas Malmlose Johansen, Mette Trebbien Rønne, Pedersen, Lisbeth Rosenørn, Hanne Bøggild, Iben Nybjerg, Christian Hjortgaard, Lone Feld, Frank Hyldal, Lasse Frentrup, Vibeke Pakkenberg, Nini Vilhelmsen, Anders Ramsing, Esben Ro Egebo Buhl

Afbud: Christian Trolle Andersen, Sofie Østergaard Bagge, Lisbeth Rosenørn, Janni Hansen, Mette trebien Rønne, Christian Hjortgaard, Rojin Isikli, Mads Ingdal, Sofie Frost Bondorf

Dagsorden

	<i>Kl.</i>	<i>Punkt</i>	<i>Referat</i>	<i>Opfølgning</i>
--	------------	--------------	----------------	-------------------

1	1800	Dagsorden og godkendelse af referat fra sidste møde	Godkendt.	
2		Hvem skriver og sikrer udsendelse af forældre-info ?	Hanne skriver	
3		Elevråd	Deltog ikke.	
4	18.10	Formanden	<p>Vanskeligt at arbejde med skoleudvikling, når mødet afholde online.</p> <p>Susana orienterede:</p> <ul style="list-style-type: none"> - SB seminariet skubbes til august-september. Dato forslag i Doodle. - Skole/klub forum inviterer til virtuelt møde 25. maj. (Invitationen udsendes med referatet) - Skolernes SB formænd har i deres gruppe drøftet, den service Ejendomsservice leverer til skolerne. Hvordan er status hos ØST? <p>AR: Alle gør deres bedste. Økonomien til ejendomsservice er overflyttet fra skolerne i forbindelse med omlægningen. Når der opstår et problem, der skal udbedres, mangler økonomien ofte – og det er frustrerende.</p> <p>Iben: Når skolen forfalder og de fysiske rammer er slidte, får børnene ikke respekt for deres skole.</p>	
5	18.15	<p>Skoleledelsen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Genåbning • Eksamensperiode • Majbørn • Proces om fagfordeling. • Ekstra midler • 	<p>Genåbning:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Alle elever er fysisk tilbage på skolen alle dage. Det er rigtig dejligt! • Der planlægges fortsat efter nødbekendtgørelsen. Hos os betyder det, få lærere omkring klassen, teamet organiserer skemaet, færre lektioner og fag. • Klassen er største enhed, og vi har 	

			<p>fortsat fokus på afstand og prioriterer sikkerhed og hygiejne højt.</p> <ul style="list-style-type: none">• Elever og personale tilbydes test to gange hver uge. Er en kviktest positiv afventes resultat for PCR test førend nære kontakter hjemsendes.• Forældrene er meget ansvarlige, der passes på hinanden, og retningslinjerne følges.• Den skriftlige eksamen for 9. årg og gruppe O er afviklet rigtig fint. 9.kl. har trukket deres Fordybelses områder• De mundtlige prøver er planlagt sent, så vi sammen med eleverne kan gøre dem helt klar til eksamen.• Sidste skoledag 21/6, hvor eleverne er på skolen indtil kl. 17.00. Nærmere plan følger. <p>Majbørn</p> <ul style="list-style-type: none">• NV: 6 børn er startet, de er kommet godt fra start, og stortrives i de nye omgivelser. Forældrene i lille a har inviteret til et udendørs velkommen til VFS arrangement på søndag.• SEB: Modtagelsen af Maj børnene er gået over alt forventning. Det virker til at børnene er landet og der er ro på i begge grupper. <p>Ekstra midler</p> <ul style="list-style-type: none">• ØST (500.000) og VFS (43.000) har fået ekstra midler til særligt tilrettelagt fagligt løftforløb. På ØST anvendes midlerne til at ansætte ekstra lærerkræfter. VFS har den bemanning, der er behov for, så det	
--	--	--	---	--

			<p>kan ende med at midlerne sendes retur. Midlerne skal anvendes i indeværende kalenderår.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Elevråd – ikke rigtig i spil. Susana: Fornuftigt at ansætte ekstra hænder, når midlerne skal anvendes til faglige forløb. 	
6	18.25	<i>Meddelelser fra andre</i>		
7	18.25	<i>Eventuelt</i> <ul style="list-style-type: none"> • Evaluering - Var der punkter vi kunne have undværet. 		